

Protokół Nr 39/2014
posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego
w dniu 26 lutego 2014 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11⁰⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Romuald Gniedziejko przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji zaproponował aby zmienić kolejność omawianych przez Komisję tematów i przenieść pkt 1 posiedzenia pn. „Zapoznanie się z warunkami lokalowymi i technicznymi SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej” na koniec porządku spotkania.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie wniosku o zmianę porządku posiedzenia Komisji. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie aktualnej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej.
2. Sprawy różne.
3. Zapoznanie się z warunkami lokalowymi i technicznymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Romuald Gniedziejko poprosił Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej Tadeusza Gniazdowskiego o przedstawienie aktualnej sytuacji SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Dyrektor Tadeusz Gniazdowski przedstawił Komisji aktualną sytuację SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej. Zapoznał Komisję ze stanem finansowym szpitala w bieżącym roku. Omówił sprawy restrukturyzacji szpitala i inwestycje jakie udało się zrealizować w roku 2013. Dyrektor przedstawił wizję szpitala na przyszłe lata oraz inwestycje jakie planuje przeprowadzić w roku 2014 na obiektach należących do SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Komisja omówiła z Dyrektorem SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej również wszelkie problemy natury organizacyjnej i finansowej z jakimi boryka się szpital. Głównymi tematami podjętymi w tej części posiedzenia były kwestie modernizacji Przychodni Rejonowej w Suchowoli na potrzeby Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego, naprawy zepsutej aparatury RTG oraz możliwości pokrycia ujemnego wyniku finansowego za rok 2012.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Komisji Romuald Gniedziejko podziękował Tadeuszowi Gniazdowskiemu Dyrektorowi SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej za przedstawienie aktualnej sytuacji SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej i udzielenie odpowiedzi na pytania radnych.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Romuald Gniedziejko zapytał członków Komisji, czy w sprawach różnych chcą poruszyć jakieś kwestie.

Członek Komisji Antoni Jackiewicz złożył wniosek formalny aby wystąpić do Zarządu Powiatu o przyznanie dotacji celowej dla SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej na naprawę aparatury RTG.

Przewodniczący Komisji Romuald Gniedziejko poprosił o przegłosowanie wniosku członka Komisji Antoniego Jackiewicza. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Członek Komisji Jerzy Białomyzy zapytał o możliwość zatrudnienia w poradni dla dzieci w Dąbrowie Białostockiej lekarza pediatry lub lekarza medycyny rodzinnej.

Dyrektor Tadeusz Gniazdowski odpowiedział, że przeprowadzał rozmowy z wieloma lekarzami pediatrii na terenie powiatu sokólskiego, jak też innych powiatów graniczących z powiatem sokólskim, niestety na chwilę obecną, żaden lekarz pediatra nie wyraził chęci współpracy.

Członek Komisji Jan Ryszard Kotuk zapytał o możliwości ponownego uruchomienia Zakładu Rehabilitacji w Suchowoli.

Dyrektor Tadeusz Gniazdowski odpowiedział, że w roku bieżącym nie ma możliwości uruchomienia Zakładu Rehabilitacji w Suchowoli w związku z tym, iż SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej nie posiada na ten cel środków finansowych oraz nie ma zakontraktowanych takich usług z NFZ. Dyrektor zapewnił, że zrobi wszystko by ponownie uruchomić Zakład Rehabilitacji w Suchowoli i jeśli w przyszłym roku NFZ ogłosi konkursy złoży odpowiednią ofertę na świadczenie usług w zakresie rehabilitacji na terenie Suchowoli.

Ad 3.

Dyrektor Tadeusz Gniazdowski zapoznał członków Komisji z warunkami lokalowymi i technicznymi szpitala. Komisja przeprowadziła wizytację Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego, Zakładu Rehabilitacji, Laboratorium, pracowni RTG/USG, poradni specjalistycznych oraz izby przyjęć.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 14¹⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółował

Marcin Słyż

Przewodniczący Komisji
R. G. Gniazdowski
Romuald Gniedziejko